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Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele  

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 

serdecznie zaprasza   

do udziału w warsztacie szkoleniowym KLANZY 

 
Uczymy się bawiąc – gry i zabawy ortograficzne 

 
Ortografia nie musi być trudna i nudna. Wystarczy pomysł na ciekawą zabawę i aktywne działanie, a 

Twoi uczniowie szybko podniosą umiejętności poprawnego pisania i wyrobią nawyki ortograficzne. 

 

Podczas warsztatów: 

 

• poznasz ponad 20 zabaw kształtujących u dzieci sprawność ortograficzną, 

• przekonasz się, że proponowane działania m.in.: zabawy ruchowe, muzyczno-rytmiczne, twórcze 

można wykorzystać w różnych wariantach, 

• zobaczysz, jak proponowane działania można połączyć w całe jednostki lekcyjne do realizacji 

założonych celów, 

• zdobędziesz zestaw praktycznych wskazówek, które pomogą Ci zaktywizować uczniów i kształcić u 

nich spostrzegawczość ortograficzną,  

• przekonasz się także, że prezentowane pomysły sprawdzają się zarówno                                     

w edukacji tradycyjnej jak i również w edukacji zdalnej. 

 

Prowadzący: Lucyna Bzowska -  trener  PSPiA KLANZA 

Osoba odpowiedzialna: Arlena Kiziak - doradca metodyczny 

Termin: 27 września 2023 r.,(środa)  godz. 15:00 – 18.45 (5 godz. dydaktycznych)  

Miejsce: Biblioteka Pedagogiczna w Głogowie, ul. Jedności Robotniczej 10 (obok I LO) 

Cena:   160  zł           

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 
 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia 15.09.2023 r. – poprzez   stronę internetową.                                                                                                                         

Faktura na osobę indywidualną: poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy: 
https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/ 

Faktura na placówkę – formularz 

https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf 
Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń                                         

tel. 76 838 42 93. 

                              Barbara Krzywulicz 

                Dyrektor PCPPPiDN w Głogowie 
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